
メンテナンス工事に伴うお知らせ

電気工事店のみなさまへ

2 0 2 ２ 年 ４ 月
四国電力株式会社

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社メンテナンス工事に伴い、「インターネット低圧工事申込システム(あからいと

21)」につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和４年４月24日（日）22時00分～翌４月25日（月）03時30分

２ 影 響

上記時間帯に、

・申込登録および図面情報送付をした場合

・パスワード再発行申請をした場合

弊社から届くメールが15分程度遅延する可能性があります。

以 上


